
クラブ会員の皆様へ  

２０２０年５月６日 

【営業再開についてのお知らせ】 

 平素よりジャパンクラブをご愛顧賜り誠にありがとうございます。緊急事態宣言発令に伴い、  

4月 18日（土）より臨時休館とさせていただいておりましたが、5月 7日（木）より下記の内容に

て営業を再開させていただきます。今回の臨時休館につきましては、会員の皆様にご不便をお

かけしましたことにお詫び申し上げますとともに、多くの皆様からご理解を賜りましたことに深く

御礼申し上げます。 

なお、現在のところ会員の皆様ならびにスタッフに感染者は発生していないこともご報告させて

いただきます。 

今回休館期間中に館内の消毒を実施しました。今後はこれまで以上に各所の消毒を徹底する

他、（３密）対策を講じて参ります。また、会員の皆様におかれましてもご自身の健康管理にご留

意いただき、万が一、体調がすぐれない場合は施設の利用をお控えいただきますようお願い申

し上げます。皆様の安全確保のため一部制限のある営業再開となりますが、ご理解とご協力を

よろしくお願い申し上げます。 

今後、政府の要請または社会情勢等により余儀なく営業内容の変更をする場合は、あらためて

ホームページ等でご案内させていただきます。 

記 

【営業再開】  

2020 年 5月 7日（木）10：00 より再開 

＊5月 7日（木）～１４日（木）は、平日の営業時間を１０：００～２０：００とさせていただきます。 

  （土日は通常時間の営業となります。） 

スタジオレッスン・プールレッスン・サウナは、利用中止での営業とさせていただきます。 

 

＊5月 15日（金）より、当面の間、平日の営業時間を１０：００～２１：００とさせていただきます。  

（土日は通常時間の営業となります。） 

・プールレッスンは特別スケジュールでの再開予定 

・スタジオレッスンは特別スケジュールでの再開予定（定員 10名）（当面の間） 

・サウナ利用中止（当面の間）での営業とさせていただきます。 

 

 



 

【会費等の対応について】  

 

 ○月会費でお支払い頂いている全ての会員様（一括払いを除く全種別）  

  次回、6月分の会費請求（5月 27日引落とし）は、4月・5月の臨時休館分を考慮し、 

通常月会費の 25％分の金額にて引落としさせていただきます。 

 

  

〇4月末で退会のお客様は、通常の月会費の 50％をフロントにて返金させていただきます。 

〇5月末で退会のお客様は、通常の月会費の 75％（4月分 50％と 5月分 25％の合計額）を 

フロントにて返金させていただきます。  

    ＊5月１5日（金）より、返金手続きを開始させていただきます。 

 

〇クラブ会員(一括年払いでお支払い頂いている会員様) 

 更新月を１ケ月延長させていただきます。 

 

ジャパンクラブ 


